SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /CV-KNĐL
V/v báo giá dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hệ

thống phòng sạch vi sinh năm 2025.

Đắk Lắk, ngày       tháng  9  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị /nhà cung cấp hàng hóa, dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk (Địa

chỉ: 75 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk) có nhu cầu báo giá về

việc báo giá dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hệ thống phòng sạch vi sinh tại Trung

tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk – Cơ sở 2 (Địa

chỉ: 103 Nguyễn Văn Linh, Phường Phú Yên, Tỉnh Đắk Lắk). Để có cơ sở lựa

chọn đơn vị cung ứng dịch vụ, Trung tâm kính mời các đơn vị /nhà cung cấp

dịch vụ báo giá dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hệ thống phòng sạch vi sinh có đủ

kinh nghiệm, năng lực xem xét tham gia chào giá theo các nội dung sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm tỉnh Đắk Lắk (Địa chỉ: 75 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk

Lắk)

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Hồ Thị Hoàn Quyên

- Chức vụ: Nhân viên phòng Hành chính – Kế hoạch tổng hợp

- Số điện thoại: 02623.840.557

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá có thể nộp trực tiếp hoặc gửi về Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc,

mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Đắk Lắk (Địa chỉ: 75 Lê Duẩn, Phường Buôn Ma

Thuột, Tỉnh Đắk Lắk) qua đường bưu điện và gửi bản scan Báo giá + file mềm

báo giá qua email: trungtamkiemnghiem.daklak75@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày đăng tải yêu cầu báo giá đến 17 giờ 00 phút ngày 03 tháng 10 năm

2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục mời chào giá dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hệ thống phòng sạch

vi sinh năm 2025 (Phụ lục 01 đính kèm).

Báo giá phải ghi rõ nội dung công việc dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hệ thống

phòng sạch vi sinh theo yêu cầu.

Báo giá phải có dấu và chữ ký của người có thẩm quyền theo quy định và

đóng dấu của đơn vị chào giá. Trường hợp báo giá có nhiều trang, đề nghị đơn

vị đóng dấu giáp lai các trang.

Các đơn vị có thể tải danh mục dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng hệ thống phòng

sạch vi sinh đã được đăng tải trên website tại địa chỉ: https://

kndpmp.yte.daklak.gov.vn.

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ:

Dịch vụ được thực hiện tại Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực

phẩm tỉnh Đắk Lắk – Cơ sở 2 (Địa chỉ: 103 Nguyễn Văn Linh, Phường Phú

Yên, Tỉnh Đắk Lắk).

3. Thời gian thực hiện dự kiến: Trong vòng 5 ngày kể từ ngày đặt hàng/

hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không áp dụng.

- Hình thức thanh toán: Chuyển khoản

- Giá chào trong Báo giá là đồng tiền Việt Nam (VND) đã bao gồm thuế,

phí các loại, giá linh kiện thay thế phục vụ công tác bảo trì, bảo dưỡng hệ thống

phòng sạch vi sinh đến Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

tỉnh Đắk Lắk – Cơ sở 2 (Địa chỉ: 103 Nguyễn Văn Linh, Phường Phú Yên, Tỉnh

Đắk Lắk).

- Thời hạn thanh toán: Không quá 90 ngày kể từ ngày cung cấp đầy đủ hồ

sơ hợp lệ.

5. Các thông tin khác:

- Giấy phép kinh doanh pháp lý chứng minh công ty, cơ sở kinh doanh có

đủ khả năng và năng lực đáp ứng theo yêu cầu của trung tâm.

- Các nhà cung cấp liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả

ngắn gọn dịch vụ theo bảng phụ lục đính kèm. Để Trung tâm có thể lựa chọn

những nhà cung cấp phù hợp, rất mong nhận được sự quan tâm của tất cả các

đơn vị cung cấp và nhà sản xuất trên toàn quốc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Website TT;

- Lưu VT, HC-KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Lộc

https://yte.daklak.gov.vn/ASPX/Default.aspx?iDV=8
https://yte.daklak.gov.vn/ASPX/Default.aspx?iDV=8

Phụ lục 01.

DANH MỤC MỜI CHÀO GIÁ
(Kèm công văn số:……./CV-KNĐL, ngày…../09/2025

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm tỉnh Đắk Lắk)

TT Tên thiết bị Mã Hiệu Nội dung
Thời gian

thực hiện

Đơn vị

thực hiện

Số

lượng
Ghi chú

1

Hệ thống phòng sạch

Vi sinh (hệ thống cấp

khí sạch, sàn, tường, rò

rỉ, tấm lọc…)

-

1. Bộ phận bộ xử lý không khí (AHU):

* Kiểm tra tổng thể bên ngoài:

+ Sơn chống rỉ sét đường dẫn khí, đường ống

ngưng tụ.

+ Sơn chống rỉ sét đường dẫn hệ thống dây

điện

* Kiểm tra phin lọc và dàn bay hơi:

+ Phin lọc

+ Dàn bay hơi

+ Đường ống thoát nước và khay nước

* Thiết bị điện trong AHU:

+ Động cơ quạt bọc cách điện cho mô tơ

+ Các cực điện

+ Dòng điện có tải của động cơ bằng đồng

hồ đo dòng điện

+ Trục động cơ, bu lông và quạt ly tâm

+ Cánh quạt, tâm và độ giãn nở của đai

+ Đèn chiếu sáng trong AHU, đèn uv diệt

khuẩn trong AHU

+ Cảm biến nhiệt độ, đồng hồ đo nhiệt độ

trong AHU, đồng hồ chênh lệch áp phin lọc

G4, F8

+ Biến tần điều chỉnh dòng điện của động cơ

Tháng 10-

11/2025

Thuê

ngoài

01 hệ

thống

Thực hiện

tại Cơ sở 2

(Địa chỉ:

103

Nguyễn

Văn Linh,

Phường

Phú Yên,

Tỉnh Đắk

Lắk).

TT Tên thiết bị Mã Hiệu Nội dung
Thời gian

thực hiện

Đơn vị

thực hiện

Số

lượng
Ghi chú

2. Giàn trao đổi nhiệt (CDU):

+ Dàn bay hơi, cánh quạt.

+ Ổ trục động cơ, cánh quạt giải nhiệt và các

cực điện của CDU

+ Dòng điện có tải của động cơ quạt giải

nhiệt và máy nén

+ Các thiết bị điện của CDU, bảo vệ pha, rơ

le, công tắc tơ…

+ Gas máy nén

+ Kiểm tra các màng lọc Hepa G4, F8, H3,

H14, G4,..

3. Các kết cấu khác của phòng sạch:

+ Tấm panel

+ Hệ thống chiếu sáng, đèn cảnh báo, cứu hộ

+ Hệ thống sàn epoxy sàn nâng

+ Các hệ thống khác: PCCC, thoát nước, ….

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:21:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quốc Lộc<loctq@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:38:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:38:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:38:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:38:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T08:39:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!